
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Малиновка 

 

 

  П Р И К А З 

 

                                                                  № 39  -ОД                                     от 31.03. 2022 г. 

 

Об утверждении Программы перехода в эффективный режим функционирования 

 на 2022-2024  годы 

 

На основании приказа Департамента образования, культуры и спорта 

администрации Поронайского городского округа № 222 от 25.03.2022 «Об утверждении   

плана «дорожной карты» по переводу «несправляющихся» школ,  находящихся в 

благоприятных социальных условиях, но показывающих низкие образовательные 

результаты, в эффективный режим функционирования  

на 2022  год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу перехода в эффективный режим функционирования 

(Приложение № 1). 

2. Назначить Иванову Ирину Германовну, заместителя директора, ответственной за 

реализацию Программы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

                              И.о. директора:                                                 Т.В. Задирако 
 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2022-04-26T09:01:51+1100
	Задирако Татьяна Викторовна




